

SIMPLE COMME ...

APEROL SPRITZ

BEAUCOUP DE GLAÇONS UNE RONDELLE D'ORANGE

OUVRIR SERVIR DÉGUSTER

NOUVEAU

LE MÊME GOÛT
ICONIQUE,
MAINTENANT
PRÊT À SERVIR !

NOUVEAUTÉ

APEROL SPRITZ
HOME EDITION

APÉRITIF PRÊT À SERVIR
APEROL 9% vol.
3x20cl - soit 60 cl -
11,18 € le litre

CHAMPAGNE - A.C. PAYS D'ILLE D'AU

~~4,69~~
LA BOUTEILLE
3,75

-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

IGP ILE DE BEAUTÉ BLANC
DOMAINE ALZITELLA 
75 cl - 5 € le litre

NOUVEAUTÉ





~~4,29~~
LA BOUTEILLE
3,43

-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

VIN DE FRANCE ROSÉ
ROSÉ PISCINE 
75 cl - 4,57 € le litre



NOUVEAUTÉ





~~6,19~~
LA BOUTEILLE
4,64

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

IGP TERRE DU MIDI ROSÉ
GOLDEN BLOOM 
75 cl - 6,19 € le litre

~~5,39~~
LA BOUTEILLE
3,55

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

DO CAVA BRUT BLANC
REVESCO 
75 cl - 4,73 € le litre



Une marque **Intermarché**



~~4,99~~
LA BOUTEILLE
4,99

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

DOC PROSECCO BRUT
EXPERT CLUB 
75 cl - 6,65 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 8,48 € au lieu de 9,98 €
5,65 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

Intermarché